Organizacia : Centrum experimentdlnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky: februar 2022

Datum

1.2.2022
1.2.2022
1.2.2022
1.2.2022
1.2.2022
1.2.2022
3.2.2022
3.2.2022
3.2.2022
3.2.2022
7.2.2022
7.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
1.2.2022
3.2.2022
7.2.2022
7.2.2022
10.2.2022
14.2.2022
15.2.2022

Cislo OBJ

33026 / 2022
33027 / 2022
33028 / 2022
33029 /2022
33030/ 2022
33031 /2022
33032 /2022
33033 /2022
33034 /2022
33035 /2022
33036/ 2022
33037 /2022
33038 /2022
33039 /2022
33040/ 2022
33041 /2022
33042 / 2022
33043 / 2022
33044 / 2022
33045 / 2022
33046 / 2022
33047 / 2022
33048 /2022
36005/2022
36006/2022
36007/2022
36008/2022
36009/2022
36010/2022
36011/2022

Dodavatel’

MIHI.sk, s.r.o.
Lekaren

Gigaprint.sk s.r.o.
GraphPad Software
COFFEE CLINIC, s.r.o.
Alza.sks. r. 0.

SWIFT CAR s. r. 0.
IntechOpen Limited
OTCH Dobrd Voda
OTCH Dobrd Voda

International Society for Behavioural Neuroscience

EPA Plus, s.r.o.
Biological s.r.o.
PHARMACOPOLA s.r.0.
B2B Partners.r. o.
MIHI.sk, s.r.o.
Websupport, s.r.o.
Lekaren
PHARMACOPOLA s.r.o.
Apollo Scientific Ltd
Kode chemoinformatics
OTCH Dobra Voda
OTCH Dobrd Voda
ALZA.SK s.r.o.

RA Software s.r.o.

exe, a.s.

Patrik Kimijan - naviguj.s
HUMUSOFT s.r.o.
HUMUSOFT s.r.o.

bit SERVIS, s.r.o.

1€o Adresa

36 645 095

Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava

Nazov tovaru/sluzby

kanceldrske potreby

heparin, metotrexat

odstranenie zavad

servis motorového vozidla

laboratorne zvierata

48125881 Stefanikova 24, 90028 Ivanka pri Dunaji
50370294 Kuzményho 30 911 01 Trenéin tonery
2365 Northside Dr. Suite 560 San Diego, ( Software
48 188 000 Racianska 109/A Bratislava 831 02
36562940 Bottova 6654/7 811 09 Bratislava HP ProBook
47883952 Karpatské ndmestie 10A 831 06 Bratislava
5 Princes Gate Court,London, SW7 2QJ, UK Kniha
598454 Dobrd Voda 360 919 54 Dobrd Voda
598454 Dobré Voda 360 919 54 Dobr4 Voda

laboratdrne zvierata

1126 Comanche Path, TX 78003-4212 Bar Abstract fees

likvidacia chemi odpadu

kose, skrinka, oznacovace

1 alvaDesc 2.0 academic
laboratdrne zvierata

50762826 Tomasikova 10/G 821 03 Bratislava
27575837 Sramkova 315, 25101 Ri¢any popisovace
31570895 Svatokrizske namestie 11 965 01 Ziar nad Hrono anestetika
44413467 Sulekova 2 811 06 Bratislava
36 645 095 Pandnska cesta 8, 85104 Bratislava USB kltce
36421928 KaradZi¢ova 12 821 08 Bratislava www hosting
Sedldrska 2, 81101 Bratislava metotrexat
31570895 Svitokrizske namestie 11 965 01 Ziar nad Hrono anestetika
Stockport, England syntéza latky
ungarno Galielo Galilei 1 - 56122 Pisa (Italy)
598454 Dobré Voda 360 919 54 Dobr4 Voda
598453 Dobra Voda 360 919 54 Dobra Voda kfmne zmesy

36562939 Slia¢ska 1/D, 831 02 Bratislava
Nové sady 2, 602 00 Brno
17321450 Galvaniho 19, 821 04 Bratislava
43723527 Rolnicka 293, 831 07 Bratislava
40525872 Pobiezni 20, 186 00 Praha
40525872 Pobfeini 20, 186 00 Praha
35867221 Kapicova 4, 851 01 Bratislava

Osobny pocitac
Licencia

Office Standard
Doména

Licencia Matlab 1 rok
Licencia Matlab 1 rok
Original tonery

Odhadovana
cena s DPH

89,04
223,10
363,12
763,22
540,00
1009,00
104,00
81,48
890,40
1144,80
45,20
720,00
112,96
108,55
358,80
65,53
46,45
16,60
41,92
1119,60
800,00
158,00
252,00
900,38
395,99
148,90
88,00
264,00
1080,00
3207,60

Podpis objednavky

Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Brnoliakova/zast. Riad.
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Markova / vedica ETO
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Mach / ved. riaditel
Cacanyiova/riaditelka
Markova/veduca ETO
Cacanyiova/riaditelka
Barancik/riaditel
Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO



16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
16.2.2022
24.2.2022
25.2.2022
28.2.2022
1.2.2022
4.2.2022
4.2.2022
9.2.2022
10.2.2022
16.2.2022
21.2.2022

22.2.2022

22.2.2022
22.2.2022
25.2.2022

36012/2022
36013/2022
36014/2022
36015/2022
36016/2022
36017/2022
36018/2022
37008 / 2022
37009 / 2022
37010/ 2022
37011 /2022
37012 / 2022
37013 / 2022
37014 / 2022

37015 / 2022

37016 / 2022
37017 / 2022
37018 / 2022

RA Software s.r.o.
ALZA.SK s.r.o.

MIHI.sk, s.r.o.
Ekotechnoldgie, s.r.o.
MIHI.sk, s.r.o.

ePic desing, s.r.o.
SAVKA SYSTEMS s.r.o.
NETCOM Zavodsky s.r.o.
NETCOM Zavodsky s.r.o.
NETCOM Zavodsky s.r.o.
NETCOM Zavodsky s.r.o.
Lambda Life a.s.

OTCH Dobra Voda
OTCH Dobrd Voda

Obcdianske zdruzenie Pre

Obcianske zdruZenie Pre
Messer Tatragas
RNDr. lvan Talian, PhD.

Nové sady 2, 602 00 Brno
36562939 Sliaéska 1/D, 831 02 Bratislava

Software
Puzdro na notebook,PC mys, tyCovy

36645095 Pandnska cesta 9, 851 04 Bratisla Zakladace, kanceldrske potreby
35794313 Stard Vajnorska 39, 831 04 Bratis Kontrola komina 2x v roku 2022
36645095 Pandnska cesta 9, 851 04 Bratisla Zakladace, obalky

45899631 Trnavskd 2996/3, 010 08 Zilina
53334167 Gastanova 4, 920 01 Hlohovec
50317768 Floridnske nam. 2, 811 07 BA
50317768 Florianske nam. 2, 811 07 BA
50317768 Floridnske nam. 2, 811 07 BA
50317768 Florianske nam. 2, 811 07 BA
35848189 Levocska 3, 851 01 BA
598453 919 54 Dobra Voda 360

598453 919 54 Dobra Voda 360
Javornicka 21, 974 11 Banska

30866740 Bystrica
Javornicka 21, 974 11 Banska

30866740 Bystrica
685852 Chalupkova 9, 819 44 BA

Uprava softvérov pre pohyb zrakovél
Vyroba kalibraéného pristroja pre stz
vypoctova technika

vypoctova technika

vypoctova technika

vypoctova technika

mikroskop

potkan laboratérny

potkan laboratérny

sluzby - pripravna faza web modulov
sluzby - vyuZzitie web platformy pre
kreativne vzdelavanie

pneumoxid

46886885 Hrnciarska 1733/11, 078 01 Seco' vyroba koldniek a konzultacie

436,79
230,63
380,11
288,00
142,02
2250,00
1602,00
2997,60
2998,80
2976,00
2378,40
984,00
157,50
719,60

2650,00

2950,00
113,43
1920,00

Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markova/vedica ETO
Cadanyiova/riaditelka
Markové/vedica ETO
Markova/veduca ETO
Markové/vedica ETO
Barancik, riaditel
Barancik, riaditel
Barancik, riaditel
Markova, veduci ETO
Barancik, riaditel
Barancik, riaditel
Barancik, riaditel

Markova, veduci ETO

Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO
Markova, veduci ETO



